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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreslic) podatnika r do umentu 3.status

DT-1

DEKLARACJA NA PODATEK OD SRODKÓW TRANSPORTOWYCH

\4,Rok
na

-

ol

Podstawa prawna: Art.9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, pÓz.613, z pózn. zm.), zwanej dalej .ustawa'.

Skladajacy: Podatnicy podatku od srodków transportowych.

Termin skladania: Do dnia 15 lutego kazdego roku podatkowego, jak równiez w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw
na powstanie badz wygasniecie obowiazku podatkowego lub zmiany miejsca zamieszkania albo siedziby.

Miejsce skladania: Siedziba organu podatkowego wlasciwego wedlug miejsca zamieszkania albo siedziby podatnika.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
5.NazwaI adressiedzibyorganupodatkowego

B. DANE PODATNIKA
* -dotyczypOdatnikaniebedacegoosoba fizyczna **-dotyczypodatnikabedacegoosoba fizyczna

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Podatnik (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

-.

D 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organiza;yjna nieposiadajaca osobowosci prawnej

7. Nazwa pelna./ Nazwisko, pierwsze Imie, data urodzenia..
.

L---1-J.L---1-J .1 t . , ,

(dzien -miesiac - rok)

8.2. ADRES SIEDZIBY * I ADRES ZAMIESZKANIA **
B. Kraj

19. Województwo \10. Powiat
11. Gmina

112. Ulica 113. Nr domu 114. Nr lokalu

15. Miejscowosc

116. Kod pocztowy 117. Poczta

C. OBOWIAZEK SKLADANIA DEKLARACJI
1B.Przyczyny zlozenia deklaracji (zaznaczycwlasciwy kwadrat):

D 1. deklaracjaskladanaw terminie do dnia 15 lutego roku podatkowego D 2. powstanieobowiazku podatkowegow trakcie roku podatkowego

D 3. wygasniecie obowiazku podatkowego D 4. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

D 5. korekta deklaracji D 6. przedluzenie okresu czasowego wycofania pojazdu z ruchu

19. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego, w którym poprzednio skladano deklaracje na podatek od srodków transportowych
(nalezy wypelnic w przypadku zaznaczenia kwadratu nr 4 w poz.1B)
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1) Kolumne c na stronie 2, i 3. deklaracji wypelnia wspólwlasciciel wpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym pojazdu.

2) Kolumne d na stronie 2. i 3. deklaracji wypelnia wspólwlasciciel niewpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym pojazdu.

3) Wlaczajac siedzenie kierowcy.
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D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem srodk6wtransportov.ych zwolnionych z podatku)

W przypadku zaznaczenia W poz.18 kwadratu nr 2, 3, 5 lub 6 podatnik wypelnia deklaracje i zalacznik tylko w zakresie pojazdów, co do
których obowiazek podatkowy powstal, wygasl lub zlozona wczesniej deklaracja zostala wypelniona nieprawidlowo.

Liczba pojazdów Liczba pojazdów Liczba pojazdów
niepozostajacych pozostajacych pozostajacych Kwota podatku

Rodzaje srodków transportowych we wspólwlasnosci we wspólwlasnosci 1) we wspólwlasnosci 2)

" zl, gr
a

20. 21. 22. 23.
'D.1 Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie

calkowitejpowyzej3,5 tony do 5,5 tony wlacznie

24. 25. 26. 27.
D.2 Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie

calkowitej powyzej5,5tony do 9 ton wlacznie

,
28. 29. 30. 31.

D.3 Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie
calkowitej powyzej 9 ton i ponizej 12 ton

32. 33. 34. 35.
D.4 Ciagnikisiodlowe I balastowe przystosowane do

uzywanialacznie z naczepa lub przyczepa
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów
od 3,5 tony I ponizej 12 ton

,
36. 37. 38. 39.

Przyczepy I naczepy, które lacznie z pojazdem
D.S silnikowym posiadaja dopuszczalna mase calkowita od

7 ton I ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie
z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika
podatku rolnego

Autobusy z liczba miejsc do siedzenia mniejsza niz 30 3)
40. 41. 42. 43.

D.6

--

Autobusy z liczba miejsc do siedzenia równa I wyzsza 44. 45. 46. . 47.
D.7 niz303)

.

Samochody ciezarowe o dopuszczalnej masie calkowitej równej lub wyzszej niz 12 ton

Liczba pojazdów Liczba pojazdów Liczba pojazdów
niepozostajacych pozostajacych pozostajacych Kwota podatku

Liczba osi we wspólwlasnosci we wspólwlasnosci 1) we wspólwlasnosci 2)

z" gr
b

Dwie osie
48. 49. 50. 51.

D.S

Trzy osie
52. 53. 54. 55.

D.9

Cztery osie I wiecej
56. 57. 58. 59.

D.10

Ciagniki siodlowe i balastowe przystosowane do uzywania lacznie z naczepa lub przyczepa
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów równej lub wyzszej niz 12 ton

Liczbapojazdów Liczba pojazdów Liczba pojazdów
niepozostajacych pozostajacych pozostajacych Kwota podatku

Liczba osi we wspólwlasnosci we wspólwlasnosci 1) we wspólwlasnosci 2)

z" gr

Dwie osie
60. 61. 62. 63.

D.11

Trzy osie I wiecej
64. 65. 66. 67.

D.12
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*)Pouczenie
w przypadku niewp/acenia w terminach okreslonych W art.11 ustawy kwoty podatku (raty podatku) od srodków transportowych obliczonego

w poz.81 i 82 lub wp/acenia jej w niepelnej wysokosci niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz.1954, z pózn. zm.).
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Przyczepy i naczepy, które lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna mase calkowita równa lub wyzsza
niz 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego

Liczba pojazdów Liczba pojazdów Liczba pojazdów
Liczba osi niepozostajacych pozostajacych pozostajacych Kwota podatkuwe wspólwlasnosci we wspólwlasnoscl11 we wspólwlasnosci 21

zl, gr

68. 69. 70. 71.
D.13 Jedna os

,. ,
72. 73. 74. 75.

D.14 Dwie osie
,

76. 77. 78. 79.
D.15 Trzy osie I wiecej

E. KWOT A PODATKU
Razem kwota podatku 80.

Suma kwotz kol. e w czesci D. zl, gr
Kwota I raty podatku do zaplaty *1 81.

Nalezywpisac kwote raty podatku po zaokragleniudo pelnychzlotych. zl
Kwota IIraty podatku do zaplaty *) 82.

Nalezywpisac kwote raty podatku po zaokragleniudo pelnychzlotych. zl

F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH

"83. Liczba skladanych zalaczników DT-1IA , , , , ,

G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA (niepotrzebne skreslic)
Oswiadczam, ze sa mi znane przepisy Kodeksu karneao skarboweao o odDowiedzialnosci za Dodanie danych niezaodnvch z rzeczvwistoscia.
84.Imie 85.Nazwisko

86. Data wypelnienia (dzien -miesiac - rok) 87.Podpis(pieczatka)podatnikaI osobyreprezentujacejpodatnika(niepotrzebneskreslic)

l--1-J_.' , , , ,

H. ADN OT ACJE ORGANU PODATKOWEGO

88.Uwagiorganupodatkowego

.

i

!
l

,

89. Identyfikator przyjmujacego formularz

190., Podpis plmujacego fnnu1arz..' . . "..'"



Objasnienia do deklaracji DT-1 "Deklaracja na podatek od srodków transportowych"
w poz.1 deklaracji DT-1 numer PESEL wpisuja podatnicy bedacy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL nieprowadzacy dzialalnosci
gospodarczej lub niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i uslug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja pozostali
podatnicy.

Podatnikami podatku od srodków transportowych sa osoby fizyczne, osoby prawne bedace wlascicielami srodków transportowych.
Jak wlascicieli traktuje sie równiez jednostki organizacyjne nieposiadajace osobowosci prawnej, na które srodek transportowy jest
zarejestrowany, oraz posiadaczy srodków transportowych zarejestrowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jako powierzone przez
zagraniczna osobe fizyczna lub prawna podmiotowi polskiemu. ..
Jezeli srodek transportowy stanowi wsp6lwlasnosc dwóch lub wiecej osób fizycznych lub prawnych, obowiazek podatkowy ciazy solidarnie na
wszystkich wspólwlascicielach.

CZESC A. Miejsce skladania deklaracji
Nalezy wpisac nazwe oraz adres siedziby organu podatkowego wlasciwego w sprawach podatku od srodków transportowych, którym jest wójt
(burmistrz, prezydent miasta) gminy, na terenie której znajduje sie miejsce zamieszkania lub siedziba podatnika., W przypadku
przedsiebiorstwa wielozakladowego lub podmiotu, w którego sklad wchodza wydzielone jednostki organizacyjne - organem wlasciwym jest
wójt (burmistrz, prezydent miasta) gminy, na terenie której znajduje sie zaklad lub jednostka posiadajaca srodki transportowe podlegajace
opodatkowaniu. Jezeli srodek transportowy stanowi wspólwlasnosc, organem wlasciwym jest organ podatkowy odpowiedni dla osoby lub
jednostki organizacyjnej, która zostala wpisana jako pierwsza w dowodzie rejestracyjnym pojazdu.

CZESC B. Dane podatnika
Nalezy wpisac dane identyfikacyjne podatnika zgodnie z tytulami poszczególnych rubryk.

CZESC C. Obowiazek skladania deklaracji
Podatnicy sa obowiazani corocznie skladac deklaracje na dany rok podatkowy w terminie do dnia 15 lutego, a jezeli obowiazek podatkowy
powstal po tym dniu - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosci uzasadniajacych powstanie tego obowiazku. Dodatkowymi
okolicznosciami powodujacymi koniecznosc zlozenia deklaracji sa: wygasniecie obowiazku podatkowego w trakcie roku podatkowego, zmiana
miejsca zamieszkania albo siedziby podatnika, korekta nieprawidlowo wypelnionej deklaracji, jak równiez przedluzenie okresu czasowego
wycofania pojazdu z ruchu.
Obowiazek podatkowy w podatku od srodków transportowych, w przypadku nabycia nowego srodka transportowego (wczesniej
nierejestrowanego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej) - powstaje od pierwszego dnia miesiaca nastepujacego po miesiacu, w którym
srodek transportowy zostal zarejestrowany, natomiast w przypadku nabycia srodka transportowego zarejestrowanego juz wczesniej - od
pierwszego dnia miesiaca nastepujacego po miesiacu, w którym srodek transportowy zostal nabyty lub ponownie dopuszczony do ruchu, po
uplywie okresu, na jaki zostala wydana decyzja organu rejestrujacego o czasowym wycofaniu tego pojazdu z ruchu. Obowiazek podatkowy
wygasa z koncem miesiaca, w którym srodek transportowy zostal wyrejestrowany lub wydana zostala decyzja organu rejestrujacego
o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu, lub z koncem miesiaca, w którym uplynal czas, na który pojazd powierzono.
W przypadku zmiany wlasciciela srodka transportowego zarejestrowanego obowiazek podatkowy ciazy na poprzednim wlascicielu do konca
miesiaca, w którym nastapilo przeniesienie wlasnosci.
Kwadrat nr 5 w poz. 18 nalezy zaznaczyc w przypadku skladania deklaracji korygujacej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z pózno zm.), np. w zlozonej wczesniej deklaracji wykazano zobowiazanie
podatkowe w nieprawidlowej wysokosci.

CZESC D. Dane dotyczace przedmiotów opodatkowania
Dane dotyczace parametrów technicznych, lj. dopuszczalna masa calkowita, masa wlasna, moga wynikac, m. in. z nastepujacych
dokumentów: dowodu rejestracyjnego pojazdu, karty pojazdu, wyciagu ze swiadectwa homologacji, swiadectwa zgodnosci, odpisu decyzji
zwalniajacej ze swiadectwa homologacji lub zaswiadczenia o przeprowadzonym badaniu Jechnicznym pojazdu przeprowadzonym przez
uprawnionego diagnoste zatrudnionego w upowaznionej stacji kontroli pojazdów.

Liczba pojazdów, jaka nalezy wpisac w tej czesci, obejmuje wylacznie te pojazdy, od których podatnik jest zobowiazany zaplacic podatek od
srodków transportowych - w czesci D nie nalezy wykazywac pojazdów zwolnionych z tego podatku na podstawie ustawy lub w drodze uchwaly
rady gminy. W poszczególnych polach nalezy wykazac odrebnie liczbe srodków transportowych danego rodzaju zgodnie z tytulem danego
wiersza, a nie liczbe zespolów pojazdów czy tez liczbe wszystkich srodków transportowych wchodzacych w sklad zespolu pojazdów.

W D.4 nalezy wykazac liczbe ciagników siodlowych i balastowych. Nie nalezy wykazywac wszystkich srodków transportowych wchodzacych
w sklad zespolu pojazdów. Poz. 32-35 nalezy wypelnic w przypadku, gdy skladajacy deklaracje jest wlascicielem (wspólwlascicielem) takich
ciagników siodlowych lub balastowych, które technicznie sa przystosowane do ciagniecia przyczepy lub naczepy.

W D.5 wykazywana liczba srodków transportowych dotyczy jedynie przyczep i naczep. Nie nalezy wykazywac liczby zespolów pojazdów.

W D.S - D.1 O wykazywana liczba osi dotyczy wylacznie samochodu ciezarowego. Nie nalezy wykazywac liczby osi zespolu pojazdów.

W D.11 i D.12 wykazywana liczba osi dotyczy wylacznie ciagnika siodlowego lub balastowego. Nie nalezy wykazywac liczby osi zespolu pojazdów.

W D.13 - D.15 wykazywana liczba osi dotyczy wylacznie naczepy lub przyczepy. Nie nalezy wykazywac liczby osi zespolu pojazdów.

Na stronie 2. i 3. w kolumnie e zatytu/owanej "Kwota podatku" nalezy podac kwote podatku (bez zaokraglania) dla wszystkich pojazdów
danego rodzaju.

CZESC E. Kwota podatku
W poz. 80 nalezy podac kwote podatku za dany rok podatkowy obliczonego przez zsumowanie kwot z poz. 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51, 55,
59, 63, 67, 71, 75 i 79. Podatek platny jest w dwóch ratach proporcjonalnie do czasu trwania obowiazku podatkowego. Jezeli obowiazek
podatkowy powstal od dnia 1 wrzesnia, podatek platny jest jednorazowo (wówczas nalezy wpisac zaokraglona kwote podatku w poz. 81 -
poz. 82 nie wypelnia sie). Zgodnie z przepisami ustawy - Ordynacja podatkowa pod pojeciem podatku rozumie sie równiez raty podatków,
jezeli przepisy prawa podatkowego przewiduja platnosc podatku w ratach. Kwoty rat podatku lub podatku w poz. 81 i 82 nalezy zaokraglic do
pelnych zlotych. Zaokraglanie nastepuje zgodnie z przepisami ustawy - Ordynacja podatkowa w ten sposób, ze koncówki kwot wynoszace
mniej niz 50 groszy pomija sie, a koncówki wynoszace 50 i wiecej groszy podwyzsza sie do pelnych zlotych.
Jezeli srodek transportowy stanowi wsp6lwlasnosc kazdy ze wspólwlascicieli ma obowiazek zlozyc deklaracje, natomiast uiszczenie kwoty
podatku przez któregokolwiek ze wsp6lwlascicieli zwalnia pozostalych.

CZESCF. Informacja o zalacznikach
Jeden zalacznik zawiera dane dotyczace trzech srodków transportowych. W przypadku wiekszej liczby pojazdów nalezy zlozyc odpowiednio
wiecej zalaczników.

-

DT -1(4) I 4/4


